
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

PUBLICAÇÕES 

 

EXTRATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Processo Licitatório: nº. 39 – Pregão presencial nº. 21 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS 

DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NA CRECHE JAYR 

PRADO, ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL E ESCOLAS DA EDUCAÇÃO 

INFANTIL. O PREFEITO, OSMAIR LEAL DOS REIS, no uso de suas atribuições legais, 

homologou, após o ato de adjudicação proferido pela pregoeira na data de 29/06/2021,  o 

processo licitatório em epígrafe, em favor da(s) empresa(s): ALFALAGOS LTDA - 

05.194.502/0001-14, ANGELICA APARECIDA COMUNIAN ROQUIM - 17.431.452/0001-20, 

CAMILO LELLIS DE RESENDE 38308762620 - 24.045.549/0001-60, HIGIAL INDUSTRIA 

QUIMICA LTDA - 36.758.579/0001-01, L. BACKES - 22.639.468/0001-63, OXI QUIMICA 

LTDA - 65.271.868/0001-71, SUPRISOLDAS LTDA - 10.972.584/0001-10, ZENITE 

COMERCIAL LTDA - 24.687.735/0001-01.  

 

Prefeitura Municipal de Fama, 29/06/2021. 

 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

EXTRATO DE ARP: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 37/2021. Processo Licitatório: nº. 39 – Pregão 

presencial nº. 21 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE 

AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NA CRECHE JAYR PRADO, ESCOLAS DO ENSINO 

FUNDAMENTAL E ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL. CONTRATANTE: Município 

de FAMA. CONTRATADA: ALFALAGOS LTDA - 05.194.502/0001-14. Vigência: 

29/06/2021 A 29/06/2022. 

 

Prefeitura Municipal de Fama, 29 de junho de 2021. 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

EXTRATO DE ARP: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 38/2021. Processo Licitatório: nº. 39 – Pregão 

presencial nº. 21 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE 

AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NA CRECHE JAYR PRADO, ESCOLAS DO ENSINO 

FUNDAMENTAL E ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL. CONTRATANTE: Município 

de FAMA. CONTRATADA: ANGELICA APARECIDA COMUNIAN ROQUIM - 

17.431.452/0001-20. Vigência: 29/06/2021 A 29/06/2022. 

 

Prefeitura Municipal de Fama, 29 de junho de 2021. 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

EXTRATO DE ARP: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 39/2021. Processo Licitatório: nº. 39 – Pregão 

presencial nº. 21 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE 

AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NA CRECHE JAYR PRADO, ESCOLAS DO ENSINO 

FUNDAMENTAL E ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL. CONTRATANTE: Município 

de FAMA. CONTRATADA: CAMILO LELLIS DE RESENDE 38308762620 - 

24.045.549/0001-60. Vigência: 29/06/2021 A 29/06/2022. 

 

Prefeitura Municipal de Fama, 29 de junho de 2021. 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

EXTRATO DE ARP: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 40/2021. Processo Licitatório: nº. 39 – Pregão 

presencial nº. 21 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE 

AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NA CRECHE JAYR PRADO, ESCOLAS DO ENSINO 

FUNDAMENTAL E ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL. CONTRATANTE: Município 

de FAMA. CONTRATADA: HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA - 36.758.579/0001-01.  

Vigência: 29/06/2021 A 29/06/2022. 

 

Prefeitura Municipal de Fama, 29 de junho de 2021. 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

EXTRATO DE ARP: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 41/2021. Processo Licitatório: nº. 39 – Pregão 

presencial nº. 21 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE 

AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NA CRECHE JAYR PRADO, ESCOLAS DO ENSINO 

FUNDAMENTAL E ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL. CONTRATANTE: Município 

de FAMA. CONTRATADA: L. BACKES - 22.639.468/0001-63.  Vigência: 29/06/2021 A 

29/06/2022. 

 

Prefeitura Municipal de Fama, 29 de junho de 2021. 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

EXTRATO DE ARP: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 42/2021. Processo Licitatório: nº. 39 – Pregão 

presencial nº. 21 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE 

AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NA CRECHE JAYR PRADO, ESCOLAS DO ENSINO 

FUNDAMENTAL E ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL. CONTRATANTE: Município 

de FAMA. CONTRATADA: OXI QUIMICA LTDA - 65.271.868/0001-71.  Vigência: 

29/06/2021 A 29/06/2022. 

 

Prefeitura Municipal de Fama, 29 de junho de 2021. 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

EXTRATO DE ARP: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 43/2021. Processo Licitatório: nº. 39 – Pregão 

presencial nº. 21 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE 

AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NA CRECHE JAYR PRADO, ESCOLAS DO ENSINO 

FUNDAMENTAL E ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL. CONTRATANTE: Município 

de FAMA. CONTRATADA: SUPRISOLDAS LTDA - 10.972.584/0001-10.  Vigência: 

29/06/2021 A 29/06/2022. 

 

Prefeitura Municipal de Fama, 29 de junho de 2021. 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

EXTRATO DE ARP: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 44/2021. Processo Licitatório: nº. 39 – Pregão 

presencial nº. 21 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE 

AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NA CRECHE JAYR PRADO, ESCOLAS DO ENSINO 

FUNDAMENTAL E ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL. CONTRATANTE: Município 

de FAMA. CONTRATADA: ZENITE COMERCIAL LTDA - 24.687.735/0001-01.  Vigência: 

29/06/2021 A 29/06/2022. 

 

Prefeitura Municipal de Fama, 29 de junho de 2021. 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 


